



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Dyregårdsvej 2 ApS

Trongårdsparken 91, 2800 Kgs.Lyngby

CVR-nr. 21 05 85 99

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Søren A. Rasmussen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dyregårdsvej 2 ApS Trongårdsparken 91 2800 Kgs.Lyngby
	CVR-nr.: 21 05 85 99
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Anker Rasmussen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Søren A. Rasmussen ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje fast ejendom som hovedkontor for koncernens aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 709.389 kr. mod 734.305 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 221.569 kr. mod 578.993 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>709.389</b>	<b>734.305</b>
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme	-1.000.000	100.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-290.611</b>	<b>834.305</b>
Andre finansielle indtægter	0	427.108
1 Øvrige finansielle omkostninger	-391.386	-326.542
<b>Resultat før skat</b>	<b>-681.997</b>	<b>934.871</b>
2 Skat af årets resultat	903.566	-355.878
<b>Årets resultat</b>	<b>221.569</b>	<b>578.993</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	825.000	0
Overføres til overført resultat	0	578.993
Disponeret fra overført resultat	-603.431	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>221.569</b>	<b>578.993</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Investeringsejendomme	12.500.000	13.500.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.500.000</u>	<u>13.500.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.500.000</u></b>	<b><u>13.500.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	711.488	0
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>31.531</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>711.488</u>	<u>31.531</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>1.014.707</u>
	Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>1.014.707</u>
	Likvide beholdninger	<u>6</u>	<u>714.764</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>711.494</u></b>	<b><u>1.761.002</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.211.494</u></b>	<b><u>15.261.002</u></b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
5	Overført resultat	3.848.034	4.316.162
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	825.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.673.034</u></b>	<b><u>5.316.162</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	1.444.879	2.377.397
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.444.879</u></b>	<b><u>2.377.397</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	4.958.988	5.130.754
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.958.988	5.130.754
7	Gældsforpligtelser	170.000	170.000
8	Gæld til pengeinstitutter	802.790	587.311
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000	7.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.236.688
	Selskabsskat	28.952	59.576
	Anden gæld	115.851	93.407
	Periodeafgrænsningsposter	0	282.207
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.134.593	2.436.689
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.093.581</u></b>	<b><u>7.567.443</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>13.211.494</u></b>	<b><u>15.261.002</u></b>
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>10 Eventualposter</b>			



## Noter

---

	2018 kr.	2017 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	391.386	326.542
	<b>391.386</b>	<b>326.542</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	28.952	59.576
Årets regulering af udskudt skat	-932.518	296.302
	<b>-903.566</b>	<b>355.878</b>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2018	9.490.907	9.490.907
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>9.490.907</b>	<b>9.490.907</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2018	4.009.093	3.909.093
Årets regulering til dagsværdi	-1.000.000	100.000
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2018</b>	<b>3.009.093</b>	<b>4.009.093</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>12.500.000</b>	<b>13.500.000</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.



## Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.		
<b>4. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2018	1.000.000	1.000.000		
	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>		
<b>5. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2018	4.316.162	3.605.595		
Årets overførte overskud eller underskud	-603.431	578.993		
Regulering renteswap	135.303	131.574		
	<b>3.848.034</b>	<b>4.316.162</b>		
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>				
Udbytte 1. januar 2018	0	-1.626.655		
Udloddet udbytte	0	1.626.655		
Udbytte for regnskabsåret	825.000	0		
	<b>825.000</b>	<b>0</b>		
<b>7. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag første år kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2018 kr.</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2017 kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	170.000	4.280.000	5.128.988	5.300.754
	<b>170.000</b>	<b>4.280.000</b>	<b>5.128.988</b>	<b>5.300.754</b>
<b>8. Gæld til pengeinstitutter</b>				
Kassekredit			386.576	0
Renteswap			415.945	551.248
Jyske Bank			0	241
Nykredit			269	35.822
			<b>802.790</b>	<b>587.311</b>



### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Den bogførte værdi af pantsatte aktiver andrager t.kr. 1.100.

Prioritetsgæld af pantsatte aktiver andrager t.kr. 5.129.

Pantebreve kr. 10.775.000, som er deponeret til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitutter.

### 10. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søren A. Rasmussen ApS, CVR-nr. 12333986 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


